mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

TE35SK |Senator®35E |

SERIEN A -BR - C

Typen-Nr. 935 (€0

- E7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

TECHNISCHE DATEM TE35SK

_Schritthrette
;Hdhanverstellung

“Schiritthohen cm

Chassis
Réder @ mm
Motor
Spannung
.Nennstrom
i_elstungE
Schutzart
Drehzahl
Kondensatar
Lautstdrke
Motorbremse

bewicht

34 cm
2-Rad-Schnellverstellung
2,0 - 4,0 -5,0-6,2
ARS

15¢ / 170

Hanning

220 v

5.0 A

900 W

tPOC 7

2820 min-1

i2 mF

B3 dB(A) / 91 TWA

" serlenmassig

18,5 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

Zur Heachtung !
Griffuntertell, Bild-Nr. 351 Serien A i1, B, Eest,-Nr, 4325 013
Griffobertell , Bild-Nr. 401 Ser.en A h. B, Best.-Nr. 4635 010

Alle;anderen Telle sind baugleich mit der Serle C,

wegen Anderung der Konstruktlen ( Elnpragung Jetzt
im Griffuntertetl ) nur zusammen montierfahig auf
Gerate der Serien A und B,

Hinwels: Griffuntertell und Griffabertell der Serie ¢ sind

Griffgestdnge Serfen Au. B, ~  Griffgestdnge Serle C

)

Eg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

TE35SK .

SerieC ‘ ‘"‘//ﬁ

FOR CHASSIS
SCHILD "WOLF-GERATE®

E'i G BEST.-NR 0051 140

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

[ : =

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

Wolf Ersatzteillisten

a—

Bild-Nr. | Benennung 4935083

Afb.nr. | Naam —

Fig. no. Dénomination

Fig. no. | Denominazione

L Nr. Description TE 35 SK
001 Chassis 4325303
010 Griff 4325014
011 Spiraiformschraube M 6 x12 0012 894
051 Schutzklappe mit Bild 52, 53 4235153
052 Feder ' 4191206
053 Griff : 4330102
054 Etikelt ,Achtung Gefahr" nur fiir Skandinavien 0051072
054 Etikett ,Achtung Gefahr 0051 064
055 Schenkelfeder 4930207 -
056 Rundstab 4325104
057 Weltensicherung ' 0020694
101 Abdeckhaube mit Bild 102 4326 050
102 Deckel 4302 202
103 Schraube BZ 4,3 x13 0015684

104 Klammier 4380 206
105 Halbrundschraube 4,4 x 12 0312923
106 Blechschraube B 6,3 x 25 0015 661
107 Schetle 4557 208
108 Halbrundschraube 4,4 x 15 0012933

- 151 Maotor 1145 Q01
1563 Verbmdungskabel 4335013
154 Kondensator 1050041
20 Messer 4325404
202 Isolierschraube 4325021
203 Mitnehmerfeder 4325 401
204 Mitnehmertopf . 4325018
251 Laufrad vorne mit Bild 265 4930056
252 Laufrad hinten mit Bild 265 4935057
260 Schutzbiigel links, nur fir Skandinavien 4325309
261 Schutzbiige! rechts, nur {ir Skandinavien 4325308
265 Buchse 4930502
266 Bolzen 4325 206
267 Druckfeder 4331 217
268 Wellensicherung 12 0020698

259 Hastknopf : - 43255803 - |-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4935 080 Bezeichnung: TE 35 SK Gruppe: Senator 35 E Jahr: 89 Typ: A,B,C

——

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr.

Benennung 4335080
Afb. nr. Naam
Fig. no. Dénomination
Fig. no. Denominazione
lit. Nr. Description TE 35 8K
270 | Wellensicherung ¢,8 0020695
301 Achse - - 4935013
302 Hohenahizeige vorne - 4325504
303 Hdéhenanzeige hinten 4325 505
304 Achskappe 5208 502
351 Griffunterteit 4935110
352 Handrad 4325010
353 4kt -Mutter M 8 DIN 55:7 0016409
362 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 0013523
363 Hohlscheibe &8 ,4.!‘& 5 0017 275
364 - Fliigehinufter M8 0016715
365 Kahelband 4330228
401 Griffoberteil 4935023
402 Schalter 4502 051
402 Schalter fiir Schweiz 4902 053
403 Einhandgriff —
404 Schaltbligel ! AQ 35120
-405 | Schelle . .. = f4720106 |
406 Sciraube _ 0012889
4G7 Zylindersiift DIN 7 0018773
408 Zylinderschraube M € DIN 84 0012211
409 Hutmutter M6 DIN 1 587 0016641
412 Lager 4940105
413 Halteklemme 4547 100
414 Zylinderschraube AM 6 x 16 DIN 84 0012149
415 Siechschraube M 4 x1C 0012 941
416 Blgel 4330105
417 Huiclip 3675503 |
418 Zugenllasfung -~ 7115223 -
419 Digtanzscheibe 4240 205
422 Klemme bzw. Gummiring —
453 _ Bkt-Schitissel 4361 403
500 Fangkorb 4682060

Gebrauchsanwensung/ Ersatzieﬂhste

TE13T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

